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QENDRA E PERSONEL REKRUTIMIT,
DO TE REKRUTOJE KANDIDATE PER USHTARE/DETARE AKTIVE NE FA

ijjrn new vefice) oy

KRITERET PER USHTARE/DETARE AKTIVE:

T jeté shtetas shqiptar;

T& mos jeté n& ndjekje penale dhe né proces gjykimi;

Té& mos jeté i dénuar nga gjykata pér vepra penale;

Té keté figuré 1& pastér morale dhe 1& mos keté probleme me drogén dhe alkoolin;

Té& mos jeté i deportuar pér kryerje & veprave penale;

Mosha minimale ¢ rekrutimit &shté 18 vje¢. N& momentin e titullimit ushtar&/detar€ aktiv nuk
duhet té keté mbushur moshén 27 vjeg, ndérsa pér personelin mjek&sor moshén 32 vjeg:
Té keté kryer minimalisht arsimin 9 vjegar brenda ose jashté vendit;

TE ket€ gjatésin trupore mbi 165 cm pér meshkujt dhe mbi 160 cm pér femrat;

Té jet€ vlerésuar i afié nga Komisioni Mjekésor Ushtarak;

TE keté rezultuar pa probleme gjaté verifikimit t&€ kushtit 1€ sigurisé.
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DOKUMENTACIONI QF DO TE PARAQESIN KANDIDATET :

Kérkesé me shkrim;

Fotokopje e kartés s& identitetit;

Formular i vetédeklarimit;

Dy fotografi t& p&rmasave 4 x 6 cm dhe dy fotografi t& pérmasave 9 x12 cm;

Fotokopje 1€ noterizuar e défiesés/diplomés sé& shkollés/universitetit.

Fotokopje ¢ déshmisé, certifikatés pér aftésité profesionale, gjuhé&sore (nése ka);

Dokumenti i gendrés shéndetésore té léshuar nga mjeku i familjes;

Ekzaminimet mjek&sore p&r agjentét infektivé (Hepatit B, C, Sifiliz et].), grupin e gjakut t&
léshuar nga drejtorité e shéndetit publik ose laborator mjeké&sor 1€ licensuar pér kéto analiza;

» Véretim nga prokuroria, gjykata dhe déshmi penaliteti.
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Shtetasit q& déshirojn€ (€ shérbejn€ né FA si ushtar&detaré aktivé do t€ aplikojné: online,
n& Qendrén ¢ Personel Rekrutimit ose n€ Seksionet ¢ Rekrutimit né qarqe.
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